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Manual Cosmic – NCS i Läsläge vid och efter Cosmic Go 

Live 250329 
 

 
Den 29 mars kl. 10:00 går Cosmic i produktion och därefter följer några timmar för 
efterregistrering. NCS försätts i läsläge klockan 13:00, därefter kan man som användare 
endast läsa i de olika läkemedelsmodulerna med några undantag som beskrivs nedan. 
När NCS är i läsläge visas en röd banner längst upp i vyn. 

 
 

Förskrivare 

Användare som är förskrivare av läkemedel med förskrivarkod kommer att få en ny roll LÄS 
+ Sätta ut/Makulera. Observera att den röda bannern visas för alla oavsett behörighet. 
 

Läkemedelslista ÖV 

Knapparna Ny förskrivning och ÖV -> SV är inaktiva. Nya förskrivningar ska göras i Cosmic 
läkemedelsmodul. I NCS Läkemedelsmodul ÖV kan du endast sätta ut och makulera 
förskrivningar. 

 
Alla förskrivningar som finns registrerade i NCS Läkemedelsmodul ÖV har migrerats över till 
Cosmic vid Go Live. NCS Läkemedelslista ÖV kommer även efter Cosmic Go Live fortsätta 
att skicka läkemedelsinformation till NPÖ. Detta innebär att förskrivningar som finns i båda 
systemen måste hanteras i NCS Läkemedelslista ÖV vid förändring i Cosmic 
läkemedelsmodul för att inte NPÖ ska visa dubbletter med olika information. 
 

Sätta ut förskrivningar 

Migrerade förskrivningar som sätts ut i Cosmic läkemedelsmodul ska även sättas ut i NCS 
Läkemedelslista ÖV. 

• Markera aktuellt läkemedel i NCS läkemedelslista ÖV. Klicka på knappen 

Förnya/Ändra. Receptdialogen öppnas. Man kan även dubbelklicka på aktuellt 

läkemedel för att öppna dialogen. 

• I receptdialogen är det endast Utsätt och Makulera som är aktiva. Klicka på Utsätt. 

Makulera förskrivningar 

En migrerad förskrivning i Cosmic läkemedelslista behöver även makuleras i NCS 
läkemedelslista ÖV. Makulering kan användas för förskrivningar som förskrivits men aldrig 
uthämtats på apotek. I Cosmic läkemedelslista får dessa förskrivningar sättas ut. 

 

Relaterade dokument 

Hantering vid övergång till Cosmic – överföring och åtkomst till journaluppgifter  
Hantering av öppenvårdstempkurva vid övergång från NCS till Cosmic 
Hantering av pågående slutenvårdsärenden vid övergång från VAS och NCS till Cosmic 
 

Uppdaterat från föregående version 

Ny manual 
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